２０２４年４月吉日
各  位

                                    一般財団法人カワイサウンド技術・音楽振興財団

                                                            　　　　　　　事　務　局

研究助成【音楽振興部門】２０２３年度受賞研究の結果報告について
拝啓
  皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は当財団事業にご協力を賜わり誠に有難うございます。
さて、２０２３年度の終了に伴い助成金対象研究の結果につきまして、当財団の「研究助成制度取扱要綱」に基づき、下記要領にて手続きを経られますようご案内申し上げます。

敬具
１．内容
	          必要書類＝ ○
	対象研究
	           備      考

	継続中
	完了

	研究年度末報告書 （様式－７）
研究終了届出書   （様式－８）
研究概要報告書   （様式－９）
説明書           （様式－10）
研究収支計算書   （様式－11）
	○
×
○
○
○
	×
○
○
○
○
	注１
注２
注３,４
注４
[記入例] 参照

  注１  対象研究が未完了の場合は「研究年度末報告書」をご提出下さい。完了した年度末
    に再度当様式にてご報告下さいますようお願い申し上げます。
  注２  対象研究が完了した場合は「研究終了届出書」をご提出下さい。
  注３  様式－９については、“研究目的”“研究内容”“研究のポイント”“研究結果”“今後の課題”の各事項について詳しくご記入下さい。
  注４  様式－９及び様式－１０は広く一般に公開して公益に供します。
２．提出期限    ２０２４年６月３０日
３．提 出 先    〒140-0002 東京都品川区東品川４－１０－２７ 住友不動産品川ビル2F
                          一般財団法人カワイサウンド技術・音楽振興財団  事務局
                        ＴＥＬ：０３－６４３３－３２２１   ＦＡＸ：０３－６７１２－８１２５
	· 書類はデジタルベースで作成して下さい。
· 作成した書類は１部印刷し、捺印の上郵送して下さい。
· デジタルデータはなるべく下記の電子メール宛にPDFファイルでお送り下さい。
（上記電子メールでの送信が難しい場合はCD-R等を郵送でお送りください）
mail@sound-zaidan.com

· 様式－7～11は、ｈｔｔｐ：//www.sound-zaidan.comからファイル（Ｗｏｒｄ、Ｅｘｃｅｌ）が配信されています。ご利用下さい。